

Trust Headquarters
East Surrey Hospital
Canada Avenue
Redhill
RH1 5RH

Tel: 01737 768511
www.sash.nhs.uk

Our ref: 3374

29 April 2016

Freedom of information request

I am writing in response to your request for information which has been handled under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA).

Your questions and our response are below.

- How many CT scanners are in your hospitals? The Trust has 2 CT scanners sited at East Surrey Hospital and 1 CT scanner sited at Crawley Hospital.
- Who is the manufacturer of them and what is their model?
 - (i) Toshiba - 128 Slice Aquilion CXL
 - (ii) Toshiba – 64-slice Aquilion
 - (ii) G.E Brightspeed - 16 slice
- Who has the service maintenance contract for the scanners - is it the supplier or an external service company? Maintenance is done by original equipment manufacturer for all equipment.